Проект

внесен Комиссией Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан по

соблюдению Регламента

Совета, статуса и этики депутата

РЕШЕНИЕ

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан шестого созыва
в избирательных округах
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан решил:
1.
Утвердить график приема граждан депутатами Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан шестого созыва (прилагается).

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель

Т.Н. Кузнецова
Приложение

к решению Совета городского поселения
город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

от _____________ № _______________
ГРАФИК

приема граждан депутатами Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан шестого созыва
	№ округа
	ФИО депутата
	Перечень улиц и домов, относящихся к округу
	Дни приема
	Часы приема
	Место приема
	Адрес,

контактный телефон

	1
	Асмандиярова

Ольга Петровна
	г. Благовещенск: Коллективный сад «ГАИ»; р-н озера Абызово в ТСН СНТ «Энергетик»; улицы: Братьев Кадомцевых: четная сторона дома №№ 2 – 28, нечетная сторона дома №№ 9 – 27; Зенцова нечетная сторона дома №№ 115 – 125; Лесная нечетная сторона дома №№ 71 – 87; Социалистическая четная сторона дома №№ 12, 14, 14/1, 16, с № 18 по № 44, 74/1, 108
	второй понедельник каждого месяца (по предварительной записи по тел. 8 (34766) 2-63-82)
	15.00-16.00
	МАДОУ детский сад № 12 «Рябинка»
	г. Благовещенск,

ул. Социалистическая, 8/3, кабинет заведующего, тел. 8 (34766) 2-27-67

	2
	Кузнецова

Татьяна Николаевна
	г. Благовещенск: Улицы: Абызово; Восточная; Заречная; Комбинатовская; Степная; Тупик Южный; Уфимская; 9 Мая; Зенцова: четная сторона дома №№ 58 – 102; нечетная сторона дома №№ 63 – 113; Кирова дома 77, 77/1, 79, 81/1, 81/2, 83, 83/1, 83/2, 85, 87, 89, 89/1, 89/2, 91, 91-1, 91-2, 91-3, 91-4, 112, 112А, 112/2, 114, 114/1, 114/2, 116, 116/1, 116/2; Лесная: нечетная сторона дома №№ 1– 69, четная сторона дома №№ 2 – 76, 76/1; Молодежная: нечетная сторона дома №№ 1– 3, 3-1, 3-2, 11 – 35, четная сторона дома №№ 14 – 32; Озерная четная сторона дома №№ 34 – 46; Пионерская: четная сторона дома №№ 2 – 26; Пролетарская дома 2, 2/1, 4, 6; Пушкина: четная сторона дома №№ 48 – 74, нечетная сторона дома №№ 51 – 73; Строительная: четная сторона дома №№ 2 – 44; нечетная сторона дома №№ 21 – 27; Уральская: нечетная сторона дома №№ 1 – 19, 19 а; Южная: четная сторона дома №№ 10 – 32, нечетные дома с 35 – 53
	первая среда каждого месяца (по предварительной записи по тел. 8 (34766) 2-63-82)
	17.00-18.00
	МОБУ СОШ № 5

г. Благовещенска
	г. Благовещенск,

ул. Комарова, 19,

кабинет директора, тел. 8 (34766) 3-15-82

	3
	Анянов

Артем Александрович
	г. Благовещенск: Улица Худайбердина; коллективный сад «Ручеек»; Братьев Кадомцевых дома 1, 3, 5, 5/1, 5/2, 5/3; Озерная: нечетная сторона дома №№ 7 – 33; Пархоменко: четная сторона дома №№ 26 – 32; Родничная: нечетная сторона дома №№ 33 – 53; Социалистическая: четная сторона дома №№ 2, 4, 6, 6/1, 6/2, 6/3, 8, 8/1, 8/2, 8/3, 10, 10/1, 10/2, 12/1, 16/1; Шоссейная: четная сторона дома №№ 14 – 40; 50 Лет Октября: четная сторона дома №№ 50А, 50 – 102; нечетная сторона дома №№ 81, 81/1, 83
	последний четверг каждого месяца (по предварительной записи по тел. 8 (34766) 2-63-82)
	16.00-17.00
	Администрация Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
	г. Благовещенск, ул. Седова, 96, кабинет № 28, тел. 89872442447

	4
	Аюпов

Айдар Айратович
	г. Благовещенск: Улицы Береговая, Колхозная, Комсомольская, Красная, Первомайская, переулок М. Горького, Степана Разина; Асеева дома 14, 16, 21, 23, 25; Бричкина дома №№ 19 – 24; Зенцова: нечетная сторона дома №№ 21 – 61; четная сторона дома №№ 22 – 56; Кирова: нечетная сторона дома №№ 29 – 75; четная сторона дома №№ 54 – 110; Максима Горького: четная сторона дома №№ 2 – 58; нечетная сторона дома №№ 49/1, 49 – 77; Молодежная дома №№ 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12; Озерная четная сторона дома №№ 14А, 14 – 32; Пионерская нечетная сторона дома №№ 1 – 21; Пролетарская: нечетные номера дома 1, 1А, 1Б, 1В, 1/1, 1/8, c 3 – 75; четная сторона дома №№ 8 А, 8 – 100; Пугачева дома №№ 11, 13, 14, 15, 16; Пушкина: нечетная сторона дома №№ 17 – 49; четная сторона дома №№ 20 – 46; Старикова четная сторона дома №№ 48 – 94; Строительная нечетная сторона дома №№ 1 – 19; Уральская четная сторона дома №№ 2 – 20, 20А; Фрунзе четная сторона дома №№ 4 – 16, дом № 15; Южная: нечетная сторона дома №№ 1 – 33, 33/1, четные дома №№ 2 – 8; 50 Лет Октября дома №№ 22, 24, 26
	последний четверг каждого месяца (по предварительной записи по тел. 8 (34766) 2-63-82)
	17.00-18.00
	ГБСУСОССЗН Благовещенский ПНИ
	г. Благовещенск,

ул. Сосновая, 1, корпус № 4, кабинет директора,
тел. 8 (34766) 2-45-87

	5
	Асеев

Сергей Александрович
	г. Благовещенск: Коллективный сад «Медик», улицы Космонавтов, Купцова, майора Парфенова, Октябрьская, Орловское Лесничество, Российская, Салавата, Сосновая, Точисского, Тупик Баранова; Баранова дома №№ 18, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29; Качкаева: нечетная сторона дома №№ 17/1, 17 – 61; четная сторона дома №№ 20 – 48; Лобастова: четная сторона дома №№ 18 – 50; нечетная сторона дома №№ 19 – 63; Максима Горького: четная сторона дома №№ 60А, 60 – 96; нечетная сторона дома №№ 79 – 109 А, 109 Б; Озерная дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12; Пархоменко: нечетная сторона дома №№ 1 – 37; четная сторона дома №№ 2 – 24; Пролетарская: нечетная сторона дома №№ 77 – 113; четная сторона дома №№ 102 – 130; Пугачева: нечетная сторона дома №№ 1, 1А – 9; четная сторона дома №№ 2 – 12; Родничная: четная сторона дома №№ 6 – 14; нечетная сторона дома №№ 9А, 9 – 31; Старикова четная сторона дома №№ 96 – 182, 182/2; Фрунзе дома №№ 1, 2, 3, 3А, 7, 9, 11, 11А, 13; Чапаева: четная сторона дома №№ 20 – 28/1, 28/2; нечетная сторона дома №№ 53 – 91, 91А; Шоссейная: нечетная сторона дома №№ 1, 1/1, 1/5 – 109; четная сторона дома №№ 2, 2А, 2/1, 2/2, 2/3, 4, 4В, 4 Г, 4Б, 4/1, 4/4, 6А, 6Б, 8 А, 10, 12; 50 лет Октября: нечетная сторона дома №№ 13 – 79; четная сторона дома №№ 28 – 48
	первый вторник каждого месяца (по предварительной записи по тел. 8 (34766) 2-63-82)
	12.00-13.00
	Центр замены масел «Автодвор»
	г. Благовещенск,

ул. Чернская, 53,

тел. 89870199909

	6
	Покаташкина

Галина Николаевна
	г. Благовещенск: Улицы: тупик Качкаева; тупик 8 Марта; Чеверева; 8 Марта; Баранова: нечетная сторона дома №№ 1 – 21; четная сторона дома №№ 2 – 16; Качкаева: нечетная сторона дома №№ 1, 1А – 15, 15/1; четная сторона дома №№ 2 – 18; Коммунистическая: нечетная сторона дома №№ 37, 37/1 – 99; четная сторона дома №№ 48, 48 А – 112; Ленина: нечетная сторона дома №№ 73, 73А – 169; четная сторона дома №№ 88 – 176, 176/1, 182; Лобастова дома №№ 1 – 17; Мира: нечетная сторона дома №№ 59 – 127; четная сторона дома №№ 72 – 152; Родничная дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 7; Советская четная сторона дома №№ 30 – 48; Старикова нечетная сторона дома №№ 85 – 215А; Чапаева: нечетная сторона дома №№ 1 – 51; четная сторона дома №№ 2, 2 Б – 18, 18/1; 50 Лет Октября дома №№ 1, 3, 3 А, 5, 7, 7/1, 11
	первая среда каждого месяца (по предварительной записи по тел. 8 (34766) 2-63-82)
	16.00-17.00
	Благовещенская общественная приемная Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Благовещенск,

ул. Седова, 98, кабинет № 211,
тел. 8 (34766) 3-14-83

	7
	Полюдов

Виктор Сергеевич
	г. Благовещенск: Улицы: Бельская, Пристанская, тупик Бричкина, Асеева: нечетная сторона дома №№ 1 – 19, четная сторона №№ дома 2, 2/1, 2а – 12; Бричкина дома №№ 1 – 18; Зенцова: нечетная сторона дома №№ 5 – 19; четная сторона дома №№ 8 – 20; Кирова: четная сторона дома №№ 2А, 2 – 52; нечетная сторона дома №№ 7 – 27; Коммунистическая дома №№ 2, 2/1, 4, 6, 8, 10; Ленина: нечетная сторона дома №№ 1, 1/1, 1/2, 1Б – 71; четная сторона дома №№ 2, 2 А – 86, 86 А, 86Б; Максима Горького нечетная сторона дома №№ 1, 1А – 47; Мира: нечетная сторона дома №№ 1 – 35; четная сторона дома №№ 2, 2 А, 2 Б – 68, 68/1, 68/3; Пушкина: нечетная сторона дома №№ 3 – 15; четная сторона дома №№ 10 – 18; Старикова: нечетная сторона дома №№ 1, 1/1, 1А, 1Б – 83; четная сторона дома №№ 2 – 46; 50 Лет Октября дома №№ 12, 14, 16, 18
	(по предварительной записи по тел. 8 (34766) 2-63-82)

	8
	Давлетханов

Линар Маратович
	г. Благовещенск: Улица Зенцова дома №№ 1, 2; Коммунистическая: нечетная сторона дома №№ 1 – 35; четная сторона дома №№ 20, 20 А – 46; Мира нечетная сторона дома №№ 37 – 57; Пушкина дома №№ 1, 2, 2А, 4, 6, 8; Советская дома №№ 4, 6, 9, 10, 11, 12, 14, 14А, 17; 50 Лет Октября дома №№ 6, 8, 10
	(по предварительной записи по тел. 8 (34766) 2-63-82)

	9
	Чураева

Илюза Илдусовна
	г. Благовещенск: Улицы: Будённого; Западная; Интернациональная; Калинина; Карла Маркса; Островная; Песочная; Шмидта; Братьев Першиных дома №№ 6, 6/1, 6/2, 6/4, 6/5, 8; Демьяна Бедного: нечетная сторона дома №№ 1 – 43; четная сторона дома №№ 2 – 34, 34 А; Парижской Коммуны: нечетная сторона дома №№ 1, 1/3, 1/4, 1 А, 1 Г, 1 Д – 25; четная сторона дома №№ 2, 2А, 2Б, 2/1 – 26/1; Расковой: нечетная сторона дома №№ 1 – 49; четная сторона дома №№ 2 – 28; Седова: четная сторона дома №№ 4 – 82; нечетная сторона дома №№ 5 – 93; Трудовая дома №№ 1, 1А, 2, 2/1, 2/2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13/1, 15, 17, 19, 21; Чистякова: нечетная сторона дома №№ 1, 1/1 – 13; четная сторона дома №№ 2 – 28; Щорса нечетная сторона дома №№ 1 – 15
	последняя среда каждого месяца (по предварительной записи по тел. 8 (34766) 2-63-82)
	16.00-17.00
	МКУ Центр бухгалтерского обслуживания и муниципальных закупок
	г. Благовещенск,

ул. Седова, 107, кабинет начальника, тел. 8 (34766) 3-19-04

	10
	Мохова

Ансия Нурлыгаяновна
	г. Благовещенск: Улицы: Верхнепрудовая, Зеленая, Красная Мельница, Матросова, Совхозная; тупик Совхозная; Братьев Першиных нечетная сторона дома №№ 11 – 27; четная сторона дома №№ 24 – 48; Гагарина: нечетная сторона дома №№ 7А – 23, 63; четная сторона дома №№ 8 – 44; Киняшова: нечетная сторона дома №№ 1 – 61; четная сторона дома №№ 2 – 52; Комарова: 32, 34, 34 А, 34 Б, 34 Г, 34 Д, 38, 38 А, 38/1, 40, 40 А, 40 Б, 40/1, четная сторона дома №№ 42 – 72; нечетная сторона дома №№ 43 – 53; Набережная дома №№ 1 – 19; Парижской Коммуны дома №№ 28, 28/1, 32, 34, 34 А, 34/2, 36, 37, 37/1, 37/2, 37/3, 38, 39, 39А, 40, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 71; Расковой: четная сторона дома №№ 30 – 36; нечетная сторона дома №№ 51, 51/1, 53, 53/1, 55, 55/1, 57, 57/1, 59, 61, 61/2, 63, 63/2, 63А, 65; Свердлова: нечетная сторона дома №№ 1 – 55; четная сторона дома №№ 2, 2/1, 2А, 2Б, 2Д – 56; Трудовая: 16, 27; Чистякова: нечетная сторона дома №№ 15, 17, 17 А; четная сторона дома №№ 30 – 84; Щорса: четная сторона дома №№ 2, 2/1 – 22; нечетная сторона  дома №№ 17 – 21
	первая среда каждого месяца (по предварительной записи по тел. 8 (34766) 2-63-82)
	17.00-18.00
	Благовещенская общественная приемная Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Благовещенск,

ул. Седова, 98, кабинет № 211,
тел. 8 (34766) 3-14-83

	11
	Крочановская

Ольга Николаевна
	г. Благовещенск: Улицы Демьяна Бедного дома №№ 68, 68/1, 68/2, 68/5, 70, 70/1, 70/2, 70/3, 74, 74/1, 76, 76/1, 78, 78/1, 80, 80/1, 82, 82/1, 84, 84/1; Комарова: четная сторона дома №№ 10 – 16; нечетная сторона дома №№ 31 – 41, 41/1; Чистякова: нечетная сторона дома №№ 49, 49А – 59, 59А
	последний четверг каждого месяца (по предварительной записи по тел. 8 (34766) 2-63-82)
	16.00-17.00
	Благовещенская общественная приемная Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Благовещенск,

ул. Седова, 98, кабинет № 211,
тел. 8 (34766) 2-26-92,

89649520264

	12
	Холькин

Сергей Владимирович
	г. Благовещенск Улицы: Полевая; Тупик Парижской Коммуны; Тупик Седова; Братьев Першиных: нечетная сторона дома №№ 9, 9А, 9Б; четная сторона дома №№ 10 – 22; Гагарина дома №№ 3, 5; Гафури дома №№ 1, 2, 2 А, 3, 4, 5 А, 6, 7, 9, 11, 13, 15, 17; Демьяна Бедного: четная сторона дома №№ 36 – 64, 66/2; нечетная сторона дома №№ 45 – 77; Парижской Коммуны дома №№ 27, 29, 33, 35, 35/1, 35А; Седова: четная сторона дома №№ 84 – 110, 110А, 110Б, 112/1; нечетная сторона дома №№ 111; Чистякова: нечетная сторона дома №№ 19, 21, 21А – 43, 43/1
	третий четверг каждого месяца (по предварительной записи по тел. 8 (34766) 2-63-82)
	19.00-20.00
	Администрация Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
	г. Благовещенск, ул. Седова, 96, кабинет № 28, тел. 8 (347) 246-30-38

	13
	Чадов

Павел Владимирович
	г. Благовещенск: Улицы Демьяна Бедного дома №№ 66, 81, 85, 85/1, 97, 99; Комарова дома №№ 23/2, 25
	последняя среда каждого месяца (по предварительной записи по тел. 8 (34766) 2-63-82)
	16.00-17.00
	Благовещенская общественная приемная райгоркома БРО ПП КПРФ
	г. Благовещенск, ул. Седова, 107 (со стороны подъездов), тел. 8 (34766) 2-63-82)

	14
	Фролова

Оксана Владимировна
	г. Благовещенск: Улицы Демьяна Бедного дома №№ 79, 95; Седова дома №№ 112, 112/2, 113, 114, 116, 118/1
	последний четверг каждого месяца (по предварительной записи по тел. 8 (34766) 2-63-82)
	16.00-17.00
	Благовещенская общественная приемная Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Благовещенск,

ул. Седова, 98, кабинет № 211,
тел. 8 (34766) 2-63-82)

	15
	Фархутдинов

Салават Магсумович
	г. Благовещенск: Улицы Комарова дома № 4, 6, 8, 13, 15, 17, 17/1, 21, 21/1, 23, 23/1; Седова: четная сторона от дома № 122 до конца, нечетная сторона, дом № 117; Высокая, Нагорная, Раздольная, Солнечная, Янаульская, Гражданская четная сторона дома с № 2 по № 6, нечетная сторона дома с № 1, 1А по № 9
	первый четверг каждого месяца (по предварительной записи по тел. 8 (34766) 2-63-82)
	14.00-15.00
	Благовещенская общественная приемная райгоркома БРО ПП КПРФ
	г. Благовещенск, ул. Седова, 107 (со стороны подъездов),

тел. 89177879102

	16
	Носков

Олег Сергеевич
	г. Благовещенск: Улицы Комарова дома №№ 5, 5/1, 5/2, 7, 7/1, 7/2, 11, 11/1, 11/2; Седова дома №№ 115, 115/1, 118, 120
	последняя пятница каждого месяца (по предварительной записи по тел. 8 (34766) 2-63-82)
	16.30-17.30
	Администрация Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
	г. Благовещенск, ул. Седова, 96, кабинет № 28, тел. 89373374438

	17
	Трофимов

Дмитрий Владимирович
	г. Благовещенск: Улицы Братьев Першиных дома №№ 7/3; Комарова дома №№ 3/2, 3/3, 5/3, 7/3; Седова дома №№ 107, 111/1, 111/2, 111/3, 111/4, 113/1, 113/2, 113/3; Чехова дома №№ 9/1
	третий четверг каждого месяца (по предварительной записи по тел. 8 (34766) 2-63-82)
	14.00-15.00
	ГАПОУ БАСК
	г. Благовещенск, ул. Расковой, 23,

приемная,  тел. 8 (34766) 3-35-24

	18
	Боев

Федор Вячеславович
	г. Благовещенск: Улицы Братьев Першиных дома №№ 1, 1/1, 3, 3/1, 3/2, 3/3, 3/4, 5, 7/1, 7/2; Чехова дома №№ 1, 1/1, 3, 5, 5/1, 7, 7/2, 9, 9/2, 11, 11/1, 11/2, 13, 15
	последний четверг каждого месяца (по предварительной записи по тел. 8 (34766) 2-63-82)
	16.00-17.00
	Благовещенская общественная приемная Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Благовещенск, ул. Седова, 98, кабинет № 211,
тел. 8 (34766) 3-14-83

	19
	Козин

Сергей Вячеславович
	г. Благовещенск: Улицы Цветочная; Братьев Першиных дома №№ 2, 4, 7; Чехова дома №№ 12, 14, 16; Агидель, Бирская, Вязовая, Гостиная, Детская, Кооперативная, Надежды, Новая, Ореховая, Попутная, Ромашковая, Сиреневая, Сорочинская, Спортивная, Тополиная, Усадебная, Центральная, Чернская, Школьная, Ягодная; ул. Комарова дома №№ 1, 2Б, 2Е, 3, 3/1
	последний вторник каждого месяца (по предварительной записи по тел. 8 (34766) 2-63-82)
	9.00-10.00
	ООО УО «КомСтройСервис»
	г. Благовещенск, ул. Комарова, 25, кабинет директора,
тел. 8 (34766) 2-63-55

	20
	Христофорова

Любовь Николаевна
	г. Благовещенск: Улицы Аграрная, Архитектурная, Васильковая, Весенняя, Вишневая, Городская; Гражданская четная сторона с дома № 8 и до конца, нечетная сторона с дома № 11 и до конца; Дашковых, Дружбы, Европейская, Ерёминская, Жасминовая, Журавлиная, Заводская, Загородная, Земельная, Кирпичная, Ключевая, Коллективная, Короткая, Крайняя, Лазурная, Лиловая, Линейная, Магистральная, Малая, Малиновая, Медовая, микрорайон Северный Новомостовая, Новоселов, Овражная, Окружная, Олимпийская, Песчаная, Победы, Проезд № 2, Проезд № 5, Промышленная, Просторная, Радостная, Радужная, Рощинская, Рубиновая, Рябиновая, Светлая, Свободы, Северная, Северная проезд № 1, Северная проезд № 2, Северная проезд № 3, Северная проезд № 4, Северная проезд № 5, Северная проезд № 6, Северная проезд № 7, Северная проезд № 8, Северная проезд № 9, Северная проезд № 10, Сельская, Сунеевская, Транспортная, Удачная, Урожайная, Уютная, Хрустальная, Широкая, Юбилейная, Яблочная, Янтарная, Ясная
	последний четверг каждого месяца (по предварительной записи по тел. 8 (34766) 2-63-82)
	10.00-11.00
	Благовещенская общественная приемная Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Благовещенск, ул. Седова, 98, кабинет № 211, тел. 8 (34766) 3-14-83,

89871370762